UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO
PROCESSO SELETIVO 2011-1 - EDITAL 066/2010.

O Centro de Seleção da UFG torna público o resultado da terceira avaliação das provas de Geometria
Analítica e Introdução ao Cálculo do Processo Seletivo Estendido do Processo Seletivo 2011-1.

Página 1

INTRODUÇÃO AO CÁLCULO GEOMETRIA ANALÍTICA
INSCRIÇÃO NOME QUESTÃO 1 QUESTÃO 2 QUESTÃO 3 QUESTÃO 4 QUESTÃO 1 QUESTÃO 2 QUESTÃO 3 QUESTÃO 4

147894 ALCIMIR JUNIOR RAMOS LOPES 17.00 3.00 8.00 18.00 18.00 13.00 12.00 16.00
145782 ALEX ROGGER CARDOSO VENTURA 25.00 15.00 12.00 15.00 25.00 25.00 0.00 17.00
125842 ALEXSANDRA CARLOS SOUZA 25.00 18.00 4.00 18.00 25.00 25.00 25.00 25.00
143755 ALOISIO RAMOS SARAIVA JUNIOR 25.00 12.00 0.00 25.00 13.00 0.00 12.00 13.00
119459 ARTHUR RODRIGUES PAPACOSTA 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 16.00
127514 CESAR AUGUSTO SALES DE OLIVEIRA 25.00 21.00 25.00 21.00 24.00 25.00 25.00 24.00
112031 CILENE MACEDO DA SILVA 25.00 25.00 12.00 25.00 25.00 0.00 0.00 17.00
139385 CLAUDIO JOSÉ REIS DE SOUSA 25.00 12.00 16.00 25.00 19.00 0.00 12.00 0.00
104818 CLEUTON MARTINS DA SILVA 17.00 22.00 12.00 25.00 25.00 0.00 12.00 16.00
124331 DANYELLA CHRISTINA SILVA PEREIRA 25.00 14.00 4.00 14.00 25.00 25.00 25.00 0.00
153366 ELIAS ALMEIDA DA SILVA 25.00 12.00 4.00 25.00 25.00 16.00 13.00 17.00
116305 ELIZA MARQUES FERREIRA 25.00 12.00 0.00 18.00 6.00 0.00 19.00 4.00
151638 ELTON  SANTOS  PIMENTA 25.00 18.00 0.00 21.00 13.00 24.00 12.00 16.00
113361 EVANDRO VIEIRA VALADÃO 25.00 3.00 0.00 18.00 23.00 25.00 25.00 24.00
127487 FABIO FERREIRA DE SOUZA 25.00 18.00 25.00 21.00 25.00 24.00 18.00 25.00
127275 FÁBIO SODRÉ ROCHA 25.00 18.00 12.00 25.00 19.00 25.00 25.00 25.00
126478 FERNANDO E SILVA LUCIANO 24.00 14.00 20.00 21.00 13.00 8.00 12.00 21.00
142662 GABRIELA ARAÚJO SANTOS 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.00
102620 GERSON DARIO SOUSA SANTOS 25.00 0.00 0.00 21.00 25.00 25.00 25.00 4.00
137018 GUILHERME DA SILVA FERREIRA MACIEL 25.00 21.00 12.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00
119906 GUILHERME MENDES BARBOSA 5.00 0.00 4.00 0.00 6.00 0.00 4.00 4.00
133375 GUILHERME TORRES DE MACÊDO 5.00 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00
138281 HELDER NOGUEIRA MOURA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
116531 JEFFERSON MARQUES SANTOS 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00
108494 JESSICA ELIAS DE SOUZA 5.00 3.00 0.00 25.00 25.00 25.00 12.00 0.00
135390 JOÃO CELSO LEITE RIBEIRO FILHO 25.00 0.00 0.00 18.00 13.00 0.00 0.00 4.00
142995 JOAQUIM ALIPIO REZENDE DE BARROS 25.00 12.00 0.00 25.00 25.00 16.00 19.00 21.00
102316 KARLA CAROLINA VICENTE DE SOUSA 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00
104577 KELVIN TOMAZ DE ALMEIDA 0.00 0.00 0.00 18.00 13.00 0.00 0.00 13.00
115174 LAÍS HENRIQUE GOMES 25.00 12.00 0.00 18.00 12.00 8.00 0.00 24.00
125399 LEILA 13.00 3.00 4.00 12.00 0.00 0.00 7.00 0.00
110290 LUARA LARESSA FERREIRA DOS SANTOS LIMA 25.00 18.00 4.00 25.00 13.00 12.00 25.00 16.00
141355 LUCAS CANDIDO E SILVA 25.00 0.00 0.00 21.00 10.00 16.00 7.00 25.00

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO
PROCESSO SELETIVO 2011-1 - EDITAL 066/2010.

O Centro de Seleção da UFG torna público o resultado da terceira avaliação das provas de Geometria
Analítica e Introdução ao Cálculo do Processo Seletivo Estendido do Processo Seletivo 2011-1.

Página 2

INTRODUÇÃO AO CÁLCULO GEOMETRIA ANALÍTICA
INSCRIÇÃO NOME QUESTÃO 1 QUESTÃO 2 QUESTÃO 3 QUESTÃO 4 QUESTÃO 1 QUESTÃO 2 QUESTÃO 3 QUESTÃO 4

100463 LUCAS RODRIGUES DE SOUSA 13.00 0.00 0.00 18.00 13.00 0.00 0.00 25.00
139847 LUCIANA DA SILVA GOMES 20.00 3.00 0.00 18.00 9.00 0.00 0.00 13.00
114277 LUIZ FERNANDO DE SOUZA 25.00 6.00 12.00 12.00 25.00 0.00 12.00 21.00
136861 MARCIAVALERIA DOS SANTOS NOGUEIRA 25.00 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00
135581 MARCILENE FERNANDES DE OLIVEIRA 25.00 25.00 21.00 25.00 25.00 24.00 25.00 8.00
133141 MARCO AURÉLIO FIGUEIREDO DE OLIVEIRA LIMA 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 0.00 25.00 25.00
142289 MARCUS VINÍCIUS DE MORAIS CHAGAS 25.00 25.00 21.00 25.00 25.00 0.00 25.00 25.00
103673 MARIANE CARDOSO DA SILVA AGUIAR 25.00 25.00 25.00 25.00 13.00 25.00 25.00 11.00
142801 MARINEIS SOUZA DE OLIVEIRA 25.00 6.00 0.00 18.00 0.00 0.00 0.00 0.00
109963 MÍRIA PARDINHO GOMES 17.00 18.00 0.00 0.00 25.00 24.00 24.00 0.00
123525 MURILO RODRIGUES RAMOS 25.00 12.00 12.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00
149194 NATALHA CRISTINA DA CRUZ MACHADO 25.00 12.00 4.00 15.00 25.00 0.00 4.00 13.00
147129 PAULO ROBERTO DOS SANTOS 25.00 3.00 0.00 0.00 13.00 0.00 12.00 0.00
117279 PEDRO CALIXTO NEIVA 5.00 3.00 0.00 0.00 25.00 25.00 25.00 13.00
146580 PEDRO HENRIQUE FALEIRO MARQUES 25.00 22.00 12.00 25.00 25.00 25.00 12.00 4.00
153791 RAFAEL DIAS CORREA 25.00 6.00 8.00 18.00 13.00 8.00 25.00 25.00
134952 RANGEL GONCALVES AFNSO 25.00 18.00 12.00 25.00 13.00 0.00 7.00 24.00
156203 RAPHAEL FERNANDO RIBEIRO DE ALMEIDA 25.00 0.00 4.00 18.00 25.00 12.00 12.00 21.00
105325 ROBERTO ALEXANDRE DE ANDRADE 25.00 6.00 4.00 0.00 13.00 0.00 7.00 12.00
142129 RODRIGO RODRIGUES DE OLIVEIRA 25.00 12.00 0.00 22.00 25.00 16.00 12.00 21.00
130920 SALATIEL FREIRE DE MELO 25.00 18.00 2.00 25.00 19.00 25.00 25.00 24.00
125281 SAMUEL CARLOS DE SOUZA FERREIRA 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00
131739 SAMUEL DE SOUSA SANTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 0.00
134948 TÁSSIO CARDOSO LOPES 25.00 0.00 4.00 0.00 13.00 0.00 0.00 0.00
114352 THÂMILA  ALEXANDRA MOREIRA SILVA DE MELO 25.00 25.00 4.00 25.00 13.00 0.00 12.00 25.00
140014 THULIO DE OLIVEIRA ALVES 5.00 12.00 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 13.00
100086 VINICIUS NOGUEIRA MOREIRA GODINHO 25.00 18.00 12.00 12.00 25.00 0.00 12.00 24.00
102288 WENDERSON BONFIM XAVIER 25.00 12.00 12.00 18.00 25.00 0.00 0.00 25.00
129373 WILLIAN LIMIRIO DE OLIVEIRA JUNIOR 25.00 3.00 12.00 18.00 25.00 16.00 25.00 13.00
154387 YURI WACHSMUTH PÉRSICO 25.00 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00

	Planilha1